
Mateřská škola, Milíčeves, Milíčeves 71, 506 01 Jičín 
 
 
 

Kriteria přijímání dětí do MŠ 
      

Od školního roku2021/2022 bude přijato 15 dětí. 

 

 

K předškolnímu vzdělávání se přijímají: 

 

1. Děti, které před začátkem školního roku2021/2022 dosáhnou nejméně 

třetího roku věku, pro něž je mateřská škola spádová. 

2. Děti, které před začátkem školního roku 2021/2022 dosáhnou pátého roku 

věku, pro něž není mateřská škola spádová . 

3. Děti, jejichž sourozenec se již vzdělává v mateřské škole v Milíčevsi a ve 

školním roce 2021/2022 se dále bude vzdělávat. 

4. Děti mladší tří let, pro něž je mateřská škola spádová a děti, pro něž není 

mateřská škola spádová podle věku od nejstarších po nejmladší. 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého 

stupně a dětí mladších tří let, se počet přijímaných dětí bude snižovat. 

 

 

 

Postup v případě zaslání rozhodnutí o nezařazení dítěte do MŠ  
 

1. Proti tomuto rozhodnutí může rodič podat odvolání do 15 dnů ode dne 

jeho doručení. Odvolání se podává prostřednictvím ředitelky mateřské 

školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Milíčeves a rozhoduje o 

něm Krajský úřad Královéhradeckého kraje. 

 
 

 

 

         Milena Novotná  

         ředitelka mateřské školy 

 

 


